

Dodávateľ: (IČO) 36526002
S.F.H., s.r.o.

F A K T Ú R A
číslo: VF20130034

FP/130314

Gúgska 13
940 01 Nové Zámky

Konštantný symbol: 0308

Peňaž.ústav: VUB, a.s.
Č.úctu/kód: 1308195857/0200
IBAN: SK12 0200 0000 0013 0819 5857
BIC: SUBASKBX
DIČ: 2020143686
IČ DPH: SK2020143686
Stredisko: 16

Odberateľ: (IČO) 00309231
Obec Rúbaň
Rúbaň 27

941 36 Rúbaň

DIČ: 2021060580
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 13.09.2013

Dodací list č.:

Forma úhrady: PP

Skupina: 1

Dátum vyhotovenia: 14.08.2013

Spôsob dopravy:

Daňová povinnosť: 31.07.2013

- dod.tovaru, služby, prij.platby

OR vedený pri Okr.súde v Nitre,
oddiel s.r.o. č.z. 10835/N

Fakturuje Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom (Sk)

Fakturuje Vám stavebné
práce prevedené na akcii
"Rekonštrukcia budovy
kultúrneho domu a materskej
školy"

22885,23 1,00 20% 22885,23

Celkom za sadzbu 20 % 22885,23 + 4577,05 = 27462,28

Za celkovú cenu s DPH 22885,23 + 4577,05 = 27462,28

OBEK RÚBAŇ

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.

prijem / použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy*

Príprava finančnej operácie

je - nie je * v súlade

a) so schváleným rozpočtom.

b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky

c) s osobitnými predpismi

d) s uzatvorenými zmluvami

e) s rozhodnutiami

f) s inými akciami nadobudnutia hospodárenia s verejnými prostriedkami

Dátum: 21.8.2013

Podpis: [signature]

spĺňa - nespĺňa

podmienky hospodarnosti, efektívnosti, účinnosti a kvality

Dátum: 21.8.2013

Podpis: [signature]

S.F.H., s.r.o.

Gúgska 13, 940 01 Nové Zámky

IČO: 36 526 002 IČ DPH: SK2020143686

zapísané v obch. registri okr. súdu Nitra

vložka č.: 10835/N

Vystavil: Burešová [signature]

Tel.: 035/6428065 Fax: 035/6428065

E-mail: firmasfh@sfh.sk

WWW:sfh.sk

Prívrata: 19.8.2013

Zacharová Štepanka, starostka obce

[signature]

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.7.2013

Názov stavby **Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu a materskej školy**
 Názov objektu **MŠ - Výmena okien a dverí**

JKSO

EČO

Miesto

Rúbaň

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Rúbaň**
 Projektant
 Zhotoviteľ **S.F.H., s.r.o. Nové Zámky**

00309231	2021060580
36526002	SK2020143686

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

05.08.2013

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	684,01	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 242,11	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	7 442,95	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 848,39	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 217,46	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22			12 217,46
Objednávateľ							24 DPH 20,00 % z 12217,46			2 443,49
							25 Cena s DPH (r. 23-24)			14 660,95
Dátum a podpis				S.F.H., s.r.o.			E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ				Gúgska 13, 940 01 Nové Zámky			26 Dodávky objednávateľa			0,00
				IČO: 36 526 002 IČ DPH: SK2020143686			27 Kľúčavá doložka			0,00
Dátum a podpis				zapísané v obch. registri okr. súdu Nitra			28 Zvýhodnenie + -			0,00
				vložka č.: 10835/N						

S.F.H., s.r.o.

Gúgska 13, 940 01 Nové Zámky

IČO: 36 526 002 IČ DPH: SK2020143686

zapísané v obch. registri okr. súdu Nitra

vložka č.: 10835/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu a materskej školy

Objekt: MŠ - Výmena okien a dverí

Obdobie: 1.-31.7.2013

Objednávateľ: Obec Rúbaň

Zhotoviteľ: S.F.H., s.r.o. Nové Zámky

Dátum: 5.8.2013

Spracoval:

JKSO:

Miesto: Rúbaň

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práca a dodávky HSV											
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie											
1	R	612409999	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo dverí	m	267,300	5,000	1 336,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	R	648951419	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt š. nad 200 mm	m	91,200	1,000	91,200	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	611	6119000201	Parapetná doska interier š. 300 mm	m	47,880	8,956	428,813	0,00000	0,000	0,00	0,000
4	611	6119000301	Parapet exterieu hliník š. 260 mm	m	47,880	5,330	255,200	0,00000	0,000	0,00	0,000
							2 926,119		3,798		0,000
							2 111,713		0,000		0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
5	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	74,000	0,311	23,014	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	R	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	11,000	0,452	4,972	0,00000	0,000	0,00	0,000
7	R	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	6,480	10,631	68,889	0,09939	0,644	0,00	0,000
8	R	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	5,400	6,375	34,425	0,04512	0,244	0,00	0,000
9	R	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	68,040	4,582	311,759	0,03070	2,089	0,00	0,000
10	R	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	15,245	4,727	72,063	0,04240	0,646	0,00	0,000
11	R	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	9,000	1,847	16,623	0,01950	0,176	0,00	0,000
12	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,012	10,866	65,326	0,00000	0,000	0,00	0,000
13	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,060	0,383	11,513	0,00000	0,000	0,00	0,000
14	R	979PC	Poplatok za skládku	t	6,012	15,000	90,180	0,00000	0,000	0,00	0,000
							115,642		0,000		0,000
99 Presun hmôt HSV											

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,362	21,567	115,642	0,00000	0,000	0,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV											
PSV											
767 Konštrukcie doplnkové kovové											
16	R	767630001	Montáž okien a dverí plastových	m	293,100	5,628	1 649,567	0,00000	0,000	0,00	0,000
17	611	6114110400	Plastové okno jednokridlové sklopné 900/900 mm	ks	8,000	54,670	437,360	0,00000	0,000	0,00	0,000
18	611	6114110700	Plastové okno jednokridlové sklopné 1200/900 mm	ks	5,000	66,110	330,550	0,00000	0,000	0,00	0,000
19	611	6114118001	Plastové okno sklopné a kynné 1200/2100 mm	ks	27,000	154,132	4 161,564	0,00000	0,000	0,00	0,000
20	611	6114122100	Plastové dvere jednokridlové vonkajšie 700/2050 mm	ks	1,000	266,000	266,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
21	611	6114122501	Plastové dvere jednokridlové, vonkajšie 1100/2050 mm	ks	2,000	281,000	562,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
22	611	6114123810	Plastové dvere vonkajšie 1500/3000 mm	ks	1,000	486,000	486,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
23	611	6114123820	Plastové dvere vonkajšie 1600/3000 mm	ks	1,000	523,000	523,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
24	611	6114123830	Plastové dvere vonkajšie 3000/3000 mm	ks	1,000	676,480	676,480	0,00000	0,000	0,00	0,000
25	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	109,537	0,900	98,583	0,00000	0,000	0,00	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby											
26	R	784422271	Maľby na ostenie	m2	80,190	1,250	100,238	0,00000	0,000	0,00	0,000
Celkom											
							100,238		0,000		0,000
							12 217,461		3,798		0,000

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.7.2013

Názov stavby **Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu a materskej školy**
 Názov objektu **vykurovanie materská škola**

JKSO

EČO

Miesto

Rúbaň

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Rúbaň**
 Projektant
 Zhotoviteľ **S.F.H., s.r.o. Nové Zámky**

00309231	2021060580
36526002	SK2020143686

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

05.08.2013

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	10 265,64	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 265,64	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		10 265,64	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 10265,64		2 053,13	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)		12 318,77	
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpochy				
Zhotoviteľ			S.F.H., s.r.o.			26	Dodávky objednávateľa		0,00	
			Gúgska 13, 940 01 Nové Zámky			27	Kľzavá doložka		0,00	
			IČO: 36 526 002 IČ DPH: SK2020143689			28	Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis			zapisané v obch. registri okr. súdu Nitra							
			Pečiatka vložka č.: 10835/N							

S.F.H., s.r.o.

Gúgska 13, 940 01 Nové Zámky

IČO: 36 526 002 IČ DPH: SK2020143686

zapísané v obch. registri okr. súdu Nitra

Pečiatka vložka č.: 10835/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu a materskej školy

Objekt: vykurovanie materská škola

Obdobie: 1.-31.7.2013

Objednávateľ: Obec Rúbaň

Zhotoviteľ: S.F.H., s.r.o.Nové Zámky

Dátum: 5.8.2013

Spracoval: I

JKSO:

Miesto: Rúbaň

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 122,916								0,000			
1	R		PLYNOVÝ KONDENZAČNÝ NÁSTENNÝ KOTOL BUDERUS LOGAMAX PLUS GB 162-45, Q = 9,6-42,5 kW	ks	1,000	2 734,496	2 734,496	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	R		OBEHOVÉ ČERPADLO GRUNDFOS UP15-70 2W (PRÍSLUŠENSTVO PK - OBJEDNAŤ KU KOTLU)	ks	1,000	162,300	162,300	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	R		OVLÁDACIA JEDNOTKA BUDERUS RC 35 (PRÍSLUŠENSTVO PK - OBJEDNAŤ KU KOTLU)	ks	1,000	142,500	142,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
4	R		EXPANZNÁ TLAKOVÁ NÁDOBA REFLEX N25/3, OBSAH 25l	ks	1,000	37,400	37,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
5	R		AUTOMATICKÉ DOPŕNANIE VODY REFLEX FILLCONTROL	ks	1,000	883,510	883,510	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	R		NEUTRALIZAČNÉ ZARIADENIE BUDERUS	ks	1,000	190,240	190,240	0,00000	0,000	0,00	0,000
7	R		FILTER DN 40	ks	1,000	31,220	31,220	0,00000	0,000	0,00	0,000
8	R		ODVOD SPALÍN 80/125	m	3,000	138,000	414,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
9	R		RÝCHLOMONTÁŽNA SADA VYKUROVACÍCH OKRUHOVBUDERUS RK 25/2	ks	1,000	370,500	370,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
10	R		HYDRAULICKÁ VÝHYBKA BUDERUS WHY 80/60	ks	1,000	156,750	156,750	0,00000	0,000	0,00	0,000
3 972,910								0,000			
11	R	3C16034	Rúrka HERZ - HT (tyč) 16x2,0 (120 (24x5))	m	106,200	7,750	823,050	0,00000	0,000	0,00	0,000
12	R	3C20034	Rúrka HERZ - HT (tyč) 20x2,0 (121 (24x5))	m	54,700	8,570	468,779	0,00000	0,000	0,00	0,000
13	R	3C32035	Rúrka HERZ - HT (tyč) 32x3,0 (50 (10x5))	m	57,600	13,614	784,166	0,00000	0,000	0,00	0,000
14	R	3C26035	Rúrka HERZ - HT (tyč) 26x3,0 (122 (24x5))	m	101,980	11,270	1 149,315	0,00000	0,000	0,00	0,000
15	R	P722003	T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2	ks	13,000	4,710	61,230	0,00000	0,000	0,00	0,000
16	R	P722008	T-kus redukovaný 20x2 / 20x2 / 16x2	ks	2,000	5,390	10,780	0,00000	0,000	0,00	0,000
17	R	P722611	T-kus redukovaný 26x3 / 16x2 / 20x2	ks	6,000	7,380	44,280	0,00000	0,000	0,00	0,000
18	R	P722614	T-kus redukovaný 26x3 / 20x2 / 20x2	ks	2,000	7,450	14,900	0,00000	0,000	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	R	P723211	T-kus redukovaný 32x3 / 20x2 / 26x3	ks	2,000	10,910	21,820	0,00000	0,000	0,00	0,000
20	R	P723209	T-kus redukovaný 32x3 / 26x3 / 26x3	ks	2,000	12,070	24,140	0,00000	0,000	0,00	0,000
21	R	P721600	T-kus rovnoramenný 16x2	ks	4,000	3,910	15,640	0,00000	0,000	0,00	0,000
22	R	P723200	T-kus rovnoramenný 32x3	ks	2,000	12,930	25,860	0,00000	0,000	0,00	0,000
23	R	P722001	T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2	ks	1,000	4,970	4,970	0,00000	0,000	0,00	0,000
24	R	P722603	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 16x2 / 26x3	ks	10,000	4,380	43,800	0,00000	0,000	0,00	0,000
25	R	P722605	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 20x2 / 26x3	ks	2,000	7,770	15,540	0,00000	0,000	0,00	0,000
26	R	P723201	T-kus stredná vetva redukovaná 32x3 / 16x2 / 32x3	ks	4,000	11,930	47,720	0,00000	0,000	0,00	0,000
27	R	P723204	T-kus stredná vetva redukovaná 32x3 / 20x2 / 32x3	ks	2,000	12,140	24,280	0,00000	0,000	0,00	0,000
28	R	013G4186	Zverná spojka pre kombinované hliníkové rúrky (ALUPEX) (G 3/4") 16x2,0	ks	30,000	2,110	63,300	0,00000	0,000	0,00	0,000
29	R	013G2980	Termostatická hlavica RA 2980 so zabudovaným snímačom	ks	22,000	14,970	329,340	0,00000	0,000	0,00	0,000
574,410										0,000	0,000
30	R	013G0014	RA-N priamy (Rp) 15	ks	13,000	13,150	170,950	0,00000	0,000	0,00	0,000
31	R	003L0144	RLV priamy (Rp) DN 15	ks	13,000	10,820	140,660	0,00000	0,000	0,00	0,000
32	R	003L0280	RLV-K priamy R 1/2 / G 3/4	ks	15,000	17,520	262,800	0,00000	0,000	0,00	0,000
277,380										0,000	0,000
33	R	11K 8/06	KORAD 11 K 600/800 (Nedefinovaná)	ks	1,000	62,460	62,460	0,00000	0,000	0,00	0,000
34	R	11K 10/06	KORAD 11 K 600/1000 (Nedefinovaná)	ks	1,000	70,305	70,305	0,00000	0,000	0,00	0,000
35	R	11K 10/06	KORAD 11 K 600/1000 (Nedefinovaná)	ks	1,000	70,305	70,305	0,00000	0,000	0,00	0,000
36	R	11K 11/06	KORAD 11 K 600/1100 (Nedefinovaná)	ks	1,000	74,310	74,310	0,00000	0,000	0,00	0,000
265,220										0,000	0,000
ZDRAVOTECHNICKÉ INŠTALÁCIE											
37	R		Gulový uzáver DN 15	ks	1,000	5,140	5,140	0,00000	0,000	0,00	0,000
38	R		Plastové potrubie PP o 25	m	2,000	7,535	15,070	0,00000	0,000	0,00	0,000
39	R		Odvod kondenzu - plastové potrubie PP o 25	m	8,000	7,300	58,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
40	R		Oceľové potrubie dn 15 vodovodné , úprava cirkulácie	m	4,000	8,750	35,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
41	R		Cirkulačné čerpadlo DN 15	ks	1,000	118,400	118,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
42	R		Šikmý ventil , DN 15	ks	2,000	5,140	10,280	0,00000	0,000	0,00	0,000
43	R		Filter , DN 15	ks	1,000	4,960	4,960	0,00000	0,000	0,00	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	R		Spätňý ventil , DN 15	ks	1,000	4,870	4,870	0,00000	0,000	0,00	0,000
45	R		Teplomer o 110	ks	1,000	13,100	13,100	0,00000	0,000	0,00	0,000
PLYNOINŠTALÁCIA											
46	R		Ocelové potrubie , DN 20	m	3,000	9,009	27,027	0,00000	0,000	0,00	0,000
47	R		Gulový kohút , DN 20	ks	1,000	6,820	6,820	0,00000	0,000	0,00	0,000
48	R		Plynová hadica DN 20	m	1,500	12,640	18,960	0,00000	0,000	0,00	0,000
Celkom							10 265,643		0,000		0,000

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.7.2013

Názov stavby: **Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu a materskej školy**
 Názov objektu: **Vykurovanie MŠ - navyše práce**

JKSO

EČO

Miesto

Rúbaň

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Obec Rúbaň**
 Projektant:
 Zhotoviteľ: **S.F.H., s.r.o. Nové Zámky**

00309231	2021060580
36526002	SK2020143686

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

05.08.2013

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	354,13	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	48,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		402,13	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady			23	Súčet 7, 12, 19-22		402,13
Dátum a podpis				Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 402,13		80,43
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)		482,56
Dátum a podpis				S.F.H., s.r.o.			E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ				Gúgska 13, 940 01 Nové Zámky			26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				IČO: 36 526 002 IČ DPH: SK2020143686			27	Kízavá doložka		0,00
				zapísané v obch. registri okr. súdu Nitra			28	Zvýhodnenie + -		0,00
				Pečiatka ložka č.: 10235/N						

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu a materskej školy

Objekt: Vykurovanie MŠ - navyč práce

Obdobie: 1.-31.7.2013

Objednávateľ: Obec Rúbaň

Zhotoviteľ: S.F.H., s.r.o.Nové Zámky

Dátum: 5.8.2013

Spracoval: I

JKSO:

Miesto: Rúbaň

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá											
1	731	735151811	Demontáž panelového radiátoru + konzola	ks	5,000	9,600	48,000	0,00005	0,000	0,00	0,000
2	484	4845366640	Vykurovacie telesá ocelové doskové Korad 11K 600x0800 s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	62,460	62,460	0,01200	0,012	0,00	0,000
3	484	4845366660	Vykurovacie telesá ocelové doskové Korad 11K 600X1000 s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	70,305	70,305	0,01400	0,014	0,00	0,000
4	484	4845366620	Vykurovacie telesá ocelové doskové Korad 11K 600x0600 s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	53,376	53,376	0,01000	0,010	0,00	0,000
5	484	4845366680	Vykurovacie telesá ocelové doskové Korad 11K 600X1200 s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	85,020	85,020	0,01700	0,017	0,00	0,000
6	484	4845370650	Vykurovacie telesá ocelové doskové Korad 21K s dvomi panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	82,970	82,970	0,01600	0,016	0,00	0,000
Celkom								402,131	0,069	0,00	0,000